



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 377 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERMES HOLDING AS
Forretningsadresse: 9584 SØR-TVERRFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Henriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	375 573	
Sum inntekter		375 573	
Kostnader			
Lønnskostnad	4,5	1 675 089	741 577
Avskrivninger	6		34 500
Annen driftskostnad	4,14,1 6	1 516 995	307 342
Sum kostnader		3 192 084	1 083 419
Driftsresultat		-2 816 511	-1 083 419
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		21 927 846	22 141 203
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		400 847	427 274
Annen finansinntekt		0	379
Sum finansinntekter		22 328 693	22 568 856
Annen rentekostnad		7 508	72
Sum finanskostnader		7 508	72
Netto finans		22 321 185	22 568 784
Ordinært resultat før skattekostnad		19 504 674	21 485 365
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 497	-3 220
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 501 177	21 488 585
Årsresultat		19 501 177	21 488 585
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	0	2 100 000
Overføringer annen egenkapital	11	19 501 177	19 388 585
Sum overføringer og disponeringer		19 501 177	21 488 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	18 712	22 209
Sum immaterielle eiendeler		18 712	22 209
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	1 026 548	1 026 548
Driftsløsøre, inventar og verktøy	6,9	0	0
Sum varige driftsmidler		1 026 548	1 026 548
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	110 988 070	84 188 070
Lån til foretak i samme konsern		0	12 950 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 988 070	97 138 070
Sum anleggsmidler		112 033 330	98 186 827
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 152 784	3 750
Konsernfordringer	7	22 172 750	22 358 298
Sum fordringer		23 325 534	22 362 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	11 150 812	8 191 784
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 150 812	8 191 784
Sum omløpsmidler		34 476 346	30 553 832
SUM EIENDELER		146 509 676	128 740 659

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	145 558 559	126 057 382
Sum opptjent egenkapital		145 558 559	126 057 382
Sum egenkapital		145 618 559	126 117 382
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		228 015	137 312
Skyldige offentlige avgifter		87 700	182 053
Utbytte	11	0	2 100 000
Kortsiktig konserngjeld	7	493 021	203 912
Annen kortsiktig gjeld	15	82 382	0
Sum kortsiktig gjeld		891 118	2 623 277
Sum gjeld		891 118	2 623 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		146 509 677	128 740 659



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	179 428 242	167 865 934
Annen driftsinntekt	2	14 489 589	15 644 555
Sum inntekter		193 917 831	183 510 489
Kostnader			
Fellesutgifter/varekostnad		15 336 550	16 778 403
Lott- og lønnskostnad	4,5	67 173 909	62 953 561
Avskrivninger	6	16 909 168	16 818 094
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 199 871	
Annen driftskostnad	4,14,1 6	50 879 215	39 698 450
Sum kostnader		151 498 713	136 248 508
Driftsresultat		42 419 118	47 261 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		314 572	378 555
Sum finansinntekter		314 572	378 555
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0		0
Annen rentekostnad		7 496 559	9 906 397
Sum finanskostnader		7 496 559	9 906 397
Netto finans		-7 181 987	-9 527 842
Ordinært resultat før skattekostnad		35 237 131	37 734 139
Skattekostnad på ordinært resultat	10	7 948 778	8 232 542
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 288 353	29 501 597
Årsresultat		27 288 353	29 501 597
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		2 100 000
Overføringer annen egenkapital	11	27 288 351	27 401 597



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		27 288 351	29 501 597



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner og strukturkvoter	6	343 636 017	351 995 084
Sum immaterielle eiendeler		343 636 017	351 995 084
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	2 676 911	2 143 938
Skip	6,9	31 937 411	29 146 782
Driftsløsøre, inventar, verktøy	6,9	8 369 188	12 663 886
Sum varige driftsmidler		42 983 510	43 954 606
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
Andre langsiktige fordringer	8	10 566 478	11 672 728
Sum finansielle anleggsmidler		10 566 478	11 672 728
Sum anleggsmidler		397 186 005	407 622 418
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,9	18 031 839	16 963 174
Sum varer		18 031 839	16 963 174
Fordringer			
Kundefordringer		4 310 041	1 868 953
Andre fordringer		5 661 005	10 153 824
Sum fordringer		9 971 046	12 022 777
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	63 095 014	37 326 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 095 014	37 326 251
Sum omløpsmidler		91 097 899	66 312 202
SUM EIENDELER		488 283 904	473 934 620



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	60 000	60 000
Sum innskutt egenkapital		60 000	60 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	120 176 592	92 888 233
Sum opptjent egenkapital		120 176 592	92 888 233
Sum egenkapital		120 236 592	92 948 233
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	2 153 693	3 232 951
Sum avsetninger for forpliktelser		2 153 693	3 232 951
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,9	311 250 000	319 625 000
Sum annen langsiktig gjeld		311 250 000	319 625 000
Sum langsiktig gjeld		313 403 693	322 857 951
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 387 159	13 777 954
Betalbar skatt	10	9 028 035	8 926 135
Skyldige offentlige avgifter		18 988 728	15 283 927
Utbytte	11	0	2 100 000
Annen kortsiktig gjeld	15	20 239 698	18 040 415
Sum kortsiktig gjeld		54 643 620	58 128 431
Sum gjeld		368 047 313	380 986 382
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		488 283 905	473 934 615



HERMES HOLDING AS ÅRSBERETNINGEN FOR 2021

Virksomhetens art

Hermes Holding AS sin virksomhet har vært innenfor vedtektsfestet formål – som i all hovedsak er å utøve eierskap i datterselskapene.

Konsernet har i tillegg til morselskapet Hermes Holding AS i 2021 bestått av følgende selskaper:

- Hermes AS: Selskapet driver fiske, fangst, produksjon av sjømat og annen maritim tilknyttet virksomhet. Selskapet har forretningsadresse i Loppa kommune mens virksomheten drives om bord i frysetråleren M/Tr «Hermes». Selskapet eier også en rib; Talaria, som benyttes til transport innad i selskapet og til utleie eksternt.
- Angelia AS: Selskapet eier fartøyet «Hermes II» som gjennom bruk skal ta vare på det historiske fartøyet.
- Hermes II AS: Selskapet startet høsten 2019 opp drift av opplevelsesbutikk i Kystens Hus i Tromsø og guidede turer med «Hermes II» i januar 2020.
- Loppa Eiendom AS: Selskapet ble stiftet i 2018 og har ervervet eiendommer i Loppa kommune.
- Ocean 360 AS: Selskapet skal på sikt eie teknisk utstyr og drive med produksjon, utvikling og salg av kommunikasjons-, video- og fjernsynsteknikk til den havbaserte sjømatnæringen.
- Sør-Tverrfjord Handel AS: Selskap som fra 2020 driver butikkvirksomhet i Loppa kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Hermes Holding AS har regnskapsført konsernbidrag i 2021 med 2 427 846 kroner og utbytte fra datterselskapet Hermes AS med 19 500 000 kroner. Selskapet har ingen øvrige inntekter ut over finansinntekter. Resultat etter skatt ble 19 501 177 kroner i 2021. Per 31.12.2021 var egenkapitalen på 145 618 559 kroner.

Konsernet hadde i 2021 driftsinntekter på 193 917 831 kroner og et driftsresultat på 42 419 117 kroner. Hele årets resultat på 27 288 353 kroner overføres til annen egenkapital.

Ved årsskiftet var den bokførte egenkapitalen for konsernet 120 236 592 kroner. I tillegg innehar konsernet immaterielle rettigheter i form av fiskerettigheter som ikke er bokført i konsernets balanse.

Datterselskapet Hermes AS budsjetterer med overskudd også for 2022. Selskapets kvoter videreføres også for kommende år.

Det fremlagte regnskapet og konsernregnskapet, med balanse og noter, gir etter styrets mening et riktig uttrykk for selskapets stilling og drift ved beretningsårets utgang.

Forskning og utvikling

Hermes AS har bidratt med midler til forskning og utvikling gjennom avgift til salgslag og prosjektene Dsolve, et forsknings- og utviklingsprosjekt rundt biologisk nedbrytbart materiale til bruk i fiskeredskap, Velkommen om bord/Welcome on Board, et



selskapsinternt prosjekt vedrørende merkevarebygging og synlighet, og HermChain et forsknings- og utviklingsprosjekt vedrørende bruk av blockchainteknologi for sporing av fisk.

Fortsatt drift

Ved årsskiftets slutt var den bokførte egenkapitalen for morselskapet 145 618 559 kroner, noe som gir en egenkapitalandel på 99,4 %. Styret vurderer egenkapitalen som forsvarlig.

Konsernets bokførte egenkapital er på 120 236 592 kroner. I kvoter og fartøy konsernet har, ligger det vesentlige merverdier utover det som kommer fram i regnskapet. Styret vurderer også denne egenkapitalen som meget solid.

Risikoforholdene rundt konsernets drift vil være begrensninger gjort i lov og forskrifter under året – samt at man ikke skal få tatt opp den fiskemengden man har kvoter til. Så langt i 2022 er det ingen signaler om at selskapet skal bli påvirket av dette for inntektsåret – og man har på grunn av en markant prisøkning tatt opp fangstverdi langt over budsjett.

Deler av konsernet har vært påvirket av Covid-19-pandemien. Konsekvensene av pandemien for konsernet som helhet, overvåkes nøye.

Datterselskapet Hermes II AS har vært sterkt berørt av pandemien gjennom sviktende besøkstall og derav sviktende inntekter. Selskapet måtte permittere ansatte i store deler av 2020 og første halvdel av 2021. I tillegg til reduserte besøkstall, gikk selskapet glipp av nesten alle kompensasjonsordningene knyttet opp mot pandemien. Dette fordi selskapet ikke har gått med overskudd tidligere, samt hvordan selskapet er organisert. I 2021 lå driften i «Hermes II» i hovedsak brakk fram til 26. juni, da båtturene kom i gang igjen. Gjennom sommeren og høsten økte aktiviteten. Markedsføringseffekten av å være i drift, og derigjennom den styrkede kjennskapet til Hermes II sine turtilbud blant lokale bedrifter, lokalbefolkning, nasjonale eventarrangører og turdistributører, har selskapet dratt stor nytte av utover i 2022.

Med totale lån på 311 250 000 kroner, er konsernet også utsatt for renteøkninger – noe det er tatt høyde for under utarbeidelsen av budsjettene det styres etter i inneværende år.

Hermes AS sin likviditet er ved årsoppgjørstidspunktet og per i dag tilfredsstillende. Resultatene i 2022 har så langt vært positive og bidrar til ytterligere styrking av den likviditetsmessige situasjonen. Det forventes ikke at inneværende år vil medføre behov for å foreta større investeringer i fartøy og utstyr.

Ut fra kontantstrømoppstillingen i regnskapet, er likviditetssituasjonen i selskapet og konsernet tilfredsstillende og forsvarlig i forhold til driften man har.

Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret

Ved ordinær generalforsamling i 2019 ble det besluttet å etablere et nytt konsernstyre som i praksis skal behandle og vedta saker som også gjelder datterselskapene.

I datterselskapene ble det tilsvarende etablert enestyrer med instruks fra styret i Hermes Holding AS. Daglig leder i morselskapet Hermes Holding AS velges som styreleder i datterselskapene.

Arbeidsmiljø

I 2021 har konsernet hatt X hendelser som har resultert i sykemelding grunnet lette



personskader. Øvrige sykemeldinger har sammenheng med forhold utenfor selskapet. Konsernet hadde i 2021 sysselsatt totalt X årsverk og et gjennomsnittlig sykefravær på X % i landorganisasjonen (langtidsfravær) og X % om bord i fartøyet «Hermes».

Likestillingssituasjonen

I 2021 har konsernet hatt tre kvinnelige ansatte. Ved inntak av utplasseringselever og lærlinger om bord i «Hermes», har vi fra 2021 prioritert kvinner.

Likestillingssituasjonen i konsernet og styret er ikke balansert, men vurderes dog som akseptabel sett i forhold til de bransjene konsernet har virksomhet i.

Hermes AS deltok i 2021, som tidligere år, på flere utdanningsrelaterte messer og aktiviteter, som Ungt entreprenørskap, innovasjonscamp og flere skolebesøk. Ved aktivt å presentere fiskerienes mange ulike jobbmuligheter på disse arenaene, håper vi å kunne bidra til at også kvinner fatter interesse for og rekrutteres til næringen.

Det er ikke iverksatt ytterligere likestillingstiltak.

Forurensing av det ytre miljø

Aktiviteten i konsernet har liten påvirkning på det ytre miljøet. Det har ikke vært forurensning av det ytre miljø utover normale avgassutslipp fra ombordværende maskineri. Selskapet er inne i en kontinuerlig prosess der det jobbes med energibesparelse, NO_x- og CO₂-reduksjon.

Det er innført rutiner på at spillolje og miljøfarlig avfall blir oppsamlet og brakt i land til godkjente mottak. Det gjelder også alt avfall fra driften og avfall som tas opp fra sjøen.

Matavfall, innvoller og hoder av fisk, septik- og gråvann samt annet organisk materiale blir kvernet og pumpet over bord i foreskrevet avstand fra kysten.

Tromsø, 31. desember 2021
23. juni 2022

Ørjan Nilsen
styrets leder

Birger H. Dahl
styremedlem

Yngve Haldorsen
styremedlem

Jan Arne Lerbukt
styremedlem

Kjell Gunnar Mikalsen
styremedlem

Åsmund Breivik
styremedlem

Jan Roger Lerbukt
daglig leder

**Hermes Holding AS - Resultatregnskap 2021**

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2021		Note	2021	2020
		DRIFTSINNTEKTER			
-	375 573	Salgsinntekt	2	179 428 242	167 865 934
-	375 573	Annen driftsinntekt	2	14 489 589	15 644 555
		SUM DRIFTSINNTEKTER		193 917 831	183 510 489
		DRIFTSKOSTNADER			
741 577	1 675 089	Fellesutgifter / varekostnad		15 336 550	16 778 403
34 500	-	Lott-og lønnskostnad	4,5	67 173 909	62 953 561
-	-	Avskrivninger	6	16 909 168	16 818 094
-	-	Nedskrivninger	6	1 199 871	-
307 342	1 516 995	Annen driftskostnad	4,14,16	50 879 215	39 698 450
1 083 419	3 192 084	SUM DRIFTSKOSTNADER		151 498 714	136 248 508
-1 083 419	-2 816 511	DRIFTSRESULTAT		42 419 117	47 261 981
		FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
22 141 203	21 927 846	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
427 274	400 847	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
		Annen renteinntekt		314 572	378 555
379	-	Annen finansinntekt		-	-
-	-	Nedskrivning av finansielle eiendeler	17	-	-
-	-	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
72	7 508	Annen rentekostnad		7 496 559	9 906 397
22 568 784	22 321 185	NETTO FINANSPOSTER		-7 181 987	-9 527 842
21 485 365	19 504 674	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		35 237 130	37 734 139
-3 220	3 497	Skattekostnad på ordinært resultat	10	7 948 778	8 232 542
21 488 585	19 501 177	Årets resultat		27 288 351	29 501 597
		OVERFØRINGER			
2 100 000	-	Avsatt utbytte	11	-	2 100 000
19 388 585	19 501 177	Overført til/fra annen egenkapital	11	27 288 351	27 401 597
21 488 585	19 501 177	SUM OVERFØRINGER		27 288 351	29 501 597

**Kontantstrømoppstilling 2021****HERMES HOLDING AS**

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
21 485 365	19 504 674	Ordinært resultat før skattekostnad	35 237 130	37 734 139
-	-	Periodens betalte skatt	-8 926 135	-5 908 519
34 500	-	Ordinære avskrivninger	16 909 168	16 818 094
-	-	Inntektsført investeringstilskudd	-	-
-	-	Gevinst avvikling datterselskap	-	-
-	-	RM gevinst ved avgang driftsmidler	0	-77 000
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	1 199 871	18 998
-	-	Endring i varelager	-1 068 665	-1 151 081
-	-	Endring i kundefordringer	-2 441 088	-1 350 088
98 440	90 703	Endring i leverandørgjeld	-7 390 795	5 246 559
		Nedskrivning finansielle OM/ Tilbakeføring nedskrivning (-)	-	-
-12 009 403	-23 113 896	Periodisert klassing/vedlikehold	3 690 465	3 786 391
181 100	-2 764	Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-	-
9 790 001	-3 521 283	Endring i andre tidsavgrensninger	10 396 910	-7 124 942
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	47 606 861	47 992 551
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	77 000
-	-26 800 000	Utbetalinger ved kapitalforhøyelse/kontantinnskudd	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 778 877	-6 980 614
-	-	Utbetalinger ved klassing/periodisk vedlikehold	-2 584 216	-5 472 390
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-26 800 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 363 093	-12 376 004
70 000	289 109	Innbetaling ved opptak av ny kortiktig gjeld		
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 375 000	-25 125 000
10 253 344	22 141 203	Innbetaling av utbytte/konsernbidrag	-	-
-10 000 000	-2 100 000	Utbetaling av utbytte	-2 100 000	-10 000 000
-3 100 000	12 950 000	Netto endring utlån døtre		
-2 776 656	33 280 312	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 475 000	-35 125 000
7 013 345	2 959 028	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	25 768 768	491 547
1 178 439	8 191 784	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	37 326 251	36 834 706
8 191 784	11 150 812	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	63 095 014	37 326 251



HERMES HOLDING AS ÅRSBERETNINGEN FOR 2021

Virksomhetens art

Hermes Holding AS sin virksomhet har vært innenfor vedtektsfestet formål – som i all hovedsak er å utøve eierskap i datterselskapene.

Konsernet har i tillegg til morselskapet Hermes Holding AS i 2021 bestått av følgende selskaper:

- Hermes AS: Selskapet driver fiske, fangst, produksjon av sjømat og annen maritim tilknyttet virksomhet. Selskapet har forretningsadresse i Loppa kommune mens virksomheten drives om bord i frysetrålere M/Tr «Hermes». Selskapet eier også en rib; Talaria, som benyttes til transport innad i selskapet og til utleie eksternt.
- Angelia AS: Selskapet eier fartøyet «Hermes II» som gjennom bruk skal ta vare på det historiske fartøyet.
- Hermes II AS: Selskapet startet høsten 2019 opp drift av opplevelsesbutikk i Kystens Hus i Tromsø og guidede turer med «Hermes II» i januar 2020.
- Loppa Eiendom AS: Selskapet ble stiftet i 2018 og har ervervet eiendommer i Loppa kommune.
- Ocean 360 AS: Selskapet skal på sikt eie teknisk utstyr og drive med produksjon, utvikling og salg av kommunikasjons-, video- og fjernsynsteknikk til den havbaserte sjømatnæringen.
- Sør-Tverrfjord Handel AS: Selskap som fra 2020 driver butikkvirksomhet i Loppa kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Hermes Holding AS har regnskapsført konsernbidrag i 2021 med 2 427 846 kroner og utbytte fra datterselskapet Hermes AS med 19 500 000 kroner. Selskapet har ingen øvrige inntekter ut over finansinntekter. Resultat etter skatt ble 19 501 177 kroner i 2021. Per 31.12.2021 var egenkapitalen på 145 618 559 kroner.

Konsernet hadde i 2021 driftsinntekter på 193 917 831 kroner og et driftsresultat på 42 419 117 kroner. Hele årets resultat på 27 288 353 kroner overføres til annen egenkapital.

Ved årsskiftet var den bokførte egenkapitalen for konsernet 120 236 592 kroner. I tillegg innehar konsernet immaterielle rettigheter i form av fiskerettigheter som ikke er bokført i konsernets balanse.

Datterselskapet Hermes AS budsjetterer med overskudd også for 2022. Selskapets kvoter videreføres også for kommende år.

Det fremlagte regnskapet og konsernregnskapet, med balanse og noter, gir etter styrets mening et riktig uttrykk for selskapets stilling og drift ved beretningsårets utgang.



Forskning og utvikling

Hermes AS har bidratt med midler til forskning og utvikling gjennom avgift til salgslag og prosjektene Dsolve, et forsknings- og utviklingsprosjekt rundt biologisk nedbrytbart materiale til bruk i fiskeredskap, Velkommen om bord/Welcome on Board, et selskapsinternt prosjekt vedrørende merkevarebygging og synlighet, og HermChain et forsknings- og utviklingsprosjekt vedrørende bruk av blockchainteknologi for sporing av fisk.

Fortsatt drift

Ved årsskiftets slutt var den bokførte egenkapitalen for morselskapet 145 618 559 kroner, noe som gir en egenkapitalandel på 99,4 %. Styret vurderer egenkapitalen som forsvarlig.

Konsernets bokførte egenkapital er på 120 236 592 kroner. I kvoter og fartøy konsernet har, ligger det vesentlige merverdier utover det som kommer fram i regnskapet. Styret vurderer også denne egenkapitalen som meget solid.

Risikoforholdene rundt konsernets drift vil være begrensninger gjort i lov og forskrifter under året – samt at man ikke skal få tatt opp den fiskemengden man har kvoter til. Så langt i 2022 er det ingen signaler om at selskapet skal bli påvirket av dette for inntektsåret – og man har på grunn av en markant prisøkning tatt opp fangstverdi langt over budsjett.

Deler av konsernet har vært påvirket av Covid-19-pandemien. Konsekvensene av pandemien for konsernet som helhet, overvåkes nøye.

Datterselskapet Hermes II AS har vært sterkt berørt av pandemien gjennom sviktende besøkstall og derav sviktende inntekter. Selskapet måtte permittere ansatte i store deler av 2020 og første halvdel av 2021. I tillegg til reduserte besøkstall, gikk selskapet glipp av nesten alle kompensasjonsordningene knyttet opp mot pandemien. Dette fordi selskapet ikke har gått med overskudd tidligere, samt hvordan selskapet er organisert. I 2021 lå driften i «Hermes II» i hovedsak brakk fram til 26. juni, da båtturene kom i gang igjen. Gjennom sommeren og høsten økte aktiviteten. Markedsføringseffekten av å være i drift, og derigjennom den styrkede kjennskapen til Hermes II sine turtilbud blant lokale bedrifter, lokalbefolkning, nasjonale eventarrangører og turdistributører, har selskapet dratt stor nytte av utover i 2022.

Med totale lån på 311 250 000 kroner, er konsernet også utsatt for renteøkninger – noe det er tatt høyde for under utarbeidelsen av budsjettene det styres etter i inneværende år.

Hermes AS sin likviditet er ved årsoppgjørstidspunktet og per i dag tilfredsstillende. Resultatene i 2022 har så langt vært positive og bidrar til ytterligere styrking av den likviditetsmessige situasjonen. Det forventes ikke at inneværende år vil medføre behov for å foreta større investeringer i fartøy og utstyr.

Ut fra kontantstrømoppstillingen i regnskapet, er likviditetssituasjonen i selskapet og konsernet tilfredsstillende og forsvarlig i forhold til driften man har.

Etter Russlands invasjon av Ukraina 24. februar 2022 er det innført strenge økonomiske sanksjoner mot Russland og Belarus (tidl. Hviterussland). Norge har innført de samme sanksjonene og restriksjonene som er innført i EU. Konsernet er ikke direkte eksponert for sanksjonene, men en indirekte konsekvens er en generell kostnadsøkning for hele den norske sjømatnæringen, spesielt med tanke på økte energipriser, men også på andre innsatsfaktorer. Dette vil etter all sannsynlighet gi vesentlige utslag og økte driftskostnader for konsernet i 2022.



Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret

Ved ordinær generalforsamling i 2019 ble det besluttet å etablere et nytt konsernstyre som i praksis skal behandle og vedta saker som også gjelder datterselskapene.

I datterselskapene ble det tilsvarende etablert enestyrer med instruks fra styret i Hermes Holding AS. Daglig leder i morselskapet Hermes Holding AS velges som styreleder i datterselskapene.

Arbeidsmiljø

I 2021 har konsernet ikke hatt hendelser som har resultert i sykemelding. Øvrige sykemeldinger har sammenheng med forhold utenfor selskapet. Konsernet hadde i 2021 sysselsatt totalt 58 årsverk og et gjennomsnittlig sykefravær på 5 % i landorganisasjonen (langtidsfravær) og 11 % om bord i fartøyet «Hermes».

Likestillingssituasjonen

I 2021 har konsernet hatt tre kvinnelige ansatte. Ved inntak av utplasseringselever og lærlinger om bord i «Hermes», har vi fra 2021 prioritert kvinner.

Likestillingssituasjonen i konsernet og styret er ikke balansert, men vurderes dog som akseptabel sett i forhold til de bransjene konsernet har virksomhet i.

Hermes AS deltok i 2021, som tidligere år, på flere utdanningsrelaterte messer og aktiviteter, som Ungt entreprenørskap, innovasjonscamp og flere skolebesøk. Ved aktivt å presentere fiskerienes mange ulike jobbmuligheter på disse arenaene, håper vi å kunne bidra til at også kvinner fatter interesse for og rekrutteres til næringen.

Det er ikke iverksatt ytterligere likestillingstiltak.

Forurensing av det ytre miljø

Aktiviteten i konsernet har liten påvirkning på det ytre miljøet. Det har ikke vært forurensning av det ytre miljø utover normale avgassutslipp fra ombordværende maskineri. Selskapet er inne i en kontinuerlig prosess der det jobbes med energibesparelse, NO_x- og CO₂-reduksjon.

Det er innført rutiner på at spillolje og miljøfarlig avfall blir oppsamlet og brakt i land til godkjente mottak. Det gjelder også alt avfall fra driften og avfall som tas opp fra sjøen.

Matavfall, innvoller og hoder av fisk, septik- og gråvann samt annet organisk materiale blir kvernet og pumpet over bord i foreskrevet avstand fra kysten.

Tromsø, 31. desember 2021
23. juni 2022

Ørjan Nilsen
styrets leder

Birger H. Dahl
styremedlem

Yngve Haldorsen
styremedlem



Jan Arne Lerbukt

Jan Arne Lerbukt
styremedlem

Kjell Gunnar Mikalsen
styremedlem

Åsmund Breivik
styremedlem

Arild Aarvik
styremedlem

Jan Roger Lerbukt
daglig leder



HERMES HOLDING AS – KONSERN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datter-selskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interengevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste



Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler

Varige driftsmidler

Tomter og boliger avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk

Pensjoner

Selskapets sjøbaserte ansatte er omfattet av pensjonstrygden for sjøfolk, og landbaserte ansatte er omfattet av ordinær obligatorisk tjenestepensjonsordning. Begge ordningene er innskuddsbasert, og årets premier er bokført i resultatregnskapet.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontanter og kontantstrømpstilling

Kontanter inkluderer kassebeholdning og bankinnskudd. Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapet etter god regnskapsskikk krever at selskapets ledelse gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien av eiendeler og forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i De endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres kun når selskapet innehar en forpliktelse som er en konsekvens av en allerede inntruffet det er sannsynlig (dvs mer sannsynlig enn ikke) at en reduksjon eller bortfall av forpliktelsen krever benyttelse av målbare ressurser, samt at forpliktelsen kan estimeres på en rimelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved



HERMES HOLDING AS - KONSERN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

Note 1 Konsernforhold

Selskap som inngår i konsernet :

<i>Firma</i>	<i>Forretningskontor</i>	<i>Eie-/stemmeandel</i>	<i>Resultat 2021</i>	<i>EK 2021</i>	<i>Balanseført verdi</i>
Hermes Holding AS (morselskap)	Sør-Tverrfjord				
Hermes AS	Tromsø	100 %	34 181 830	56 476 034	82 021 000
Angelia AS	Tromsø	100 %	(1 231 973)	12 846 178	12 300 000
Hermes II AS	Tromsø	100 %	(3 655 725)	6 174 292	6 550 000
Sør-Tverrfjord Handel AS	Sør-Tverrfjord	100 %	221 826	2 637 235	2 057 070
Ocean 360 AS	Tromsø	100 %	(100 911)	2 434 076	3 530 000
Loppa Eiendom AS	Tromsø	100 %	(191 146)	4 528 411	4 530 000
Investering morselskap					110 988 070

Note 2 Salgsinntekter konsern

	2021	2020
<i>Fordeling pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av fisk (*)	183 272 388	170 663 986
Salg av tjenester og annet (herunder HI og FDIR)	15 245 273	16 183 983
Salg av varer	4 160 122	4 289 892
Sum (*)	202 677 783	191 137 861
<i>Geografisk fordeling:</i>		
Norge	202 677 783	191 137 861
Totalt (*)	202 677 783	191 137 861
(*) Brutto før fratrukk av avgifter i tilknytning til salg av fisk		
<i>Driftsinntekter</i>		
Salg av fisk, tjenester og annet	202 677 783	191 137 861
Avgifter ved salg av fisk innenlands	(8 759 952)	(7 627 373)
Totalt	193 917 831	183 510 488

Utover fiske på tildelte kvoter inngår fartøyet i Havforskningsinstituttets referanseflåte.

Dette er et betalt engasjement og inngår i andre driftsinntekter i resultatoppstillingen for både 2021 og 2020.

Morselskapets inntekter gjelder i sin helhet utleie av ansatte til øvrige selskap i konsernet.

Note 3 Varer konsern

	2021	2020
Beholdning fisk	13 321 938	11 700 000
Beholdning bunkers	988 764	1 210 727
Beholdning driftsmaterialer og reservedeler	3 034 958	3 239 945
Dagligvarer og drivstoff	518 597	569 675
Beholdning varer	167 582	242 827
SUM	18 031 839	16 963 174



Note 4 **Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Lønnskostnader konsern	2021	2020
Lønninger	64 586 949	60 802 719
Folketrygdavgift	741 403	613 099
Pensjonskostnader	1 282 033	1 177 829
Andre ytelser	563 524	359 915
Sum	67 173 909	62 953 562

Gjennomsnittlig antall årsverk 59 58

Ytelser til ledende personer og revisor

Mor	Lønn	Pensjons- kostnad	Bonus/annet	Sum
Daglig leder mor	0	0	0	0
Styret i mor	732 044	0	0	732 044

Konsern	Lønn	Pensjons- kostnad	Bonus/annet	Sum
Daglig leder, Hermes AS	3 223 754	192 504	23 522	3 439 780

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	35 000	162 000
Attestasjonsoppgaver	0	8 000
Andre tjenester	0	0
Sum honorar ekskl. mva	35 000	170 000

Note 5 **Pensjonskostnader**

Mor
Morselskapet har ingen ansatte.

Konsern
Øvrige ansatte i konsernet omfattes av pensjonsordningen for sjøfolk og lov om obligatorisk tjenestepensjon. Inngåtte pensjonsordninger tilfredsstiller kravene. Daglig leder i Hermes AS er omfattet av ordningen som er etablert i selskapet og dennes andel av pensjonskostnadene fremkommer ovenfor.

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende.



Note 6 Varige driftsmidler

Morselskapet:

	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	1 026 548	242 500	1 269 048
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 026 548	242 500	1 269 048
Akk. avskrivninger 1.1.	0	242 500	242 500
Akk. avskrivninger 31.12.	0	242 500	242 500
Bokført verdi pr. 31.12.	1 026 548	0	1 026 548
Årets avskrivninger	0	0	0

Bygget vedrører en tomt med et tilhørende våningshus. Eiendommen avskrives ikke.

Konsern:

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

	Bygning og annen fast eiendom	Fartøy inkl. maskiner og anlegg	Konsesjoner og strukturkvoter	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	2 234 796	113 073 278	414 753 261	30 149 116	560 210 451
Merverdi			853 877		853 877
Tilgang	608 628	6 624 665	0	1 545 584	8 778 877
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 843 424	119 697 943	415 607 138	31 694 700	569 843 205
Akk. avskrivninger 1.1.	90 857	83 002 496	63 612 054	17 520 685	164 226 092
Akk. avskrivninger 31.12.	166 513	87 034 532	71 971 120	21 963 095	181 135 260
Ekstraordinære nedskrivninger	0	0	0	1 199 871	1 199 871
Bokført verdi pr. 31.12.	2 676 911	32 663 410	343 636 018	7 643 188	386 619 527
Årets avskrivninger	75 656	4 032 036	8 359 066	4 442 410	16 909 168
Økonomisk levetid	5-20 år	3-20 år	20-25 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	

Avskrivninger knyttet til merverdi i konsern er inkludert i årets avskrivninger av konsesjoner og strukturkvoter.

Merverdi er bokført i konsernet med kr 853 877 og er knyttet til konsesjoner og strukturkvoter. Den avskrives lineært over 20 år fra og med 2014 med kr 43 000 årlig.

Grunnkvoten som er evigvarende er bokført til en verdi på MNOK 252 - mens øvrige kvoter, strukturkvotene som har en varighet på 16, 20 og 25 år står for resten av totalverdien på fiskerettighetene. Selskapet har også en konsesjon på rekefiske, men denne rettigheten er ikke balanseført med noen verdi.



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern:	2021	2020
Lån til Hermes II AS		6 500 000
Lån til Angelia AS		4 300 000
Lån til Ocean 360 AS		1 050 000
Lån til Loppa Eiendom AS		1 100 000
Sum langsiktige fordringer	0	12 950 000
Fordring på Hermes II AS	180 555	105 836
Fordring på Angelia AS	31 203	70 016
Fordring årets konsernbidrag / utbytte fra Hermes AS	21 945 391	22 141 203
Fordring på Sør-Tverrfjord Handel AS	0	7 100
Fordring på Ocean 360 AS	7 619	36 510
Fordring på Loppa Eiendom AS	7 982	-2 367
Sum kortsiktige fordringer	22 172 750	22 358 298
Lån fra Hermes AS	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Gjeld til Hermes II AS	28 286	0
Gjeld til Hermes AS	464 735	203 912
Sum kortsiktig gjeld	493 021	203 912

Note 8 Fordringer og gjeld konsern

Fordring med forfall senere enn et år:	2021	2020
Periodisert klassing og vedlikehold	10 566 478	11 672 728
Sum	10 566 478	11 672 728

Datterselskapet Hermes AS foretar hovedklassing av skip/maskiner hvert femte år. Denne kostnaden er periodisert og balanseført, og kostnadsføres så over de fem årene klassingen gjelder for.

Selskapet foretar løpende vedlikehold av fartøyet, men den delen av vedlikeholdet som er forventet å ha en viss periodisk gjentakelse og varighet, er periodisert og balanseført og kostnadsføres så over fem eller tre år, avhengig av vedlikeholdets forventede varighet.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	311 250 000	319 625 000
Sum	311 250 000	319 625 000



Note 9	Pantstillelser og garantier m.v. konsern	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant ol.			
	Revolverende trekkfasilitet	311 250 000	319 625 000
	Sum	311 250 000	319 625 000

Konsernet har en langsiktig gjeld i form av en revolverende trekkfasilitet, også kalt rammelån. Det vil si at rammen reduseres med et gitt beløp hvert år. Tilgjengelig ramme var benyttet fullt ut ved balansedagen, som betyr at tilgjengelig, ikke opptrukket kreditt på dette tidspunktet var kr 0. Hele den langsiktige gjelden forfaller til betaling innen fem år.

Selskapet er innvilget en kassekreditt på kr 15 000 000. Denne er ubenyttet pr 31.12.2021.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	Pant	Bokført verdi
Fiskeredsaker og driftstilbehør	10 000 000	3 034 958
Varelager	10 000 000	13 321 938
Kundefordringer	10 000 000	4 219 916
Sum pantsatte eiendeler	30 000 000	20 576 812

Tinglyst pant i fartøy og kvoter er kr 450 000 000. I tillegg kommer frivillig pant slik som opplistet ovenfor.

Note 10	Skatt	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
		2021	2020	2021	2020
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>					
	Endring utsatt skatt	3 497	-3 219	-1 079 258	-694 816
	Endring utsatt skatt i forb. Med avgitt konsernbidrag	0	-	0	1 225
	Skatt på konsernbidrag	-	-	-1 706 400	-1 485 612
	Betalbar skatt	-	-	10 734 435	10 411 746
	Årets totale skattekostnad	3 497	-3 219	7 948 777	8 232 543
<i>Grunnlag betalbar skatt fremkommer slik:</i>					
	Resultat før skatt	19 504 674	21 485 365	56 523 780	59 234 138
	Permanente forskjeller	-21 916 626	-22 141 203	18 316	-324 233
	Endring MF	-	0	5 732 421	3 120 438
	Benyttet underskudd til fremføring	-	-	0	0
	Konsernbidrag	2 427 846	641 203	0	0
	Grunnlag betalbar skatt:	15 895	-14 634	62 274 518	62 030 344
	Skatt, 22 %, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat	0	0	9 028 035	8 926 135
	Tilgode tilskudd fra skattefunnsordningen	0	0	0	0
	Betalbar skatt i balansen	0	0	9 028 035	8 926 135

Spesifikasjoner av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:

Driftsmidler	-63 570	-79 463	-44 607 206	-50 794 240
Omløpsmidler	-	-	0	0
Gevinst og tapskonto	-	-	43 251 290	54 064 114
RM avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-	-	10 566 478	11 672 728
Underskudd til fremføring	-21 488	-21 488	-956 911	-962 483
Ikke balansført utsatt skattefordel	-	-	1 534 222	713 100
Sum	-85 058	-100 951	9 789 513	14 695 240
Utsatt skatt/skattefordel	-18 713	-22 209	2 153 693	3 232 953
Balansført netto utsatt skatt/skattefordel	-18 713	-22 209	2 153 693	3 232 953



Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.20	60 000	126 057 383	126 117 383
Årets resultat		19 501 177	19 501 177
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.21	60 000	145 558 560	145 618 559

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.20	60 000	92 888 240	92 948 240
Årets resultat		27 288 351	27 288 351
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.21	60 000	120 176 591	120 236 592

Note 12 Aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1000	600	60 000
Sum	1000	600	60 000

Oversikt over aksjonærer i selskapet pr. 31.12.21:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
GM Lerbukt AS	200	20 %	20 %
JR Lerbukt AS	560	56 %	56 %
JA Lerbukt AS	40	4 %	4 %
BM Lerbukt AS	200	20 %	20 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 13 Bundne midler konsern

I posten "Bankinnskudd, kontanter o.l." inngår bundne bankinnskudd med kr 2 325 232

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter konsern

Der er inngått en leieavtale på forretningsmessige vilkår mellom datterselskapet Hermes AS som leietaker og Jan Arne Lerbukt (indirekte aksjonær i Hermes Holding AS) som utleier av selskapets driftsbasis. Leieavtalen gjelder første etasje i driftsbygning i Sør-Tverrfjord, Loppa kommune, med tillegg av bruksrett til kaikrane og fendret kai. Leieavtalen er inngått på en kontraktsmal som er vanlig hva gjelder leie av lokaler. Leien er fastsatt til kr. 300 000 per år og har en gjensidig skriftlig oppsigelsestid på seks måneder.

To av de ansatte i Hermes AS har vært leid ut til Hermes II AS som hhv. daglig leder (deler av året) og prosjektmedarbeider. Vederlaget er satt i tråd med de reelle lønnskostnadene inkl. sosiale kostnader i Hermes AS. I 2021 utgjorde dette kr 644 582 mot kr 909 051 i

Det har også vært utleie av en ansatt fra Hermes Holding AS til Hermes II AS deler av året som daglig leder. Vederlaget er satt i tråd med de reelle lønnskostnadene inkl. Sosiale kostnader i Hermes Holding AS. I 2021 utgjorde dette kr 375 573.

Sør-Tverrfjord Handel AS har overtatt driften av nærbutikken i Sør-Tverrfjord den 01.01.2020. Selskapet har overtatt varelager, fordringer og kontanter til regnskapsført verdi med dato 01.01.2020. Forretningsbygget med tilhørende driftsløsøre er også overdratt med virkning 01.01.2020. Salgsverdien av dette er satt til regnskapsført verdi ved salgstidspunktet noe som utgjorde til sammen kr 1 979 553



Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster

Spesifikasjon:	2021	2020
Lønnskostnad	19 307 805	16 848 646
Påløpt kostnad	829 243	1 158 645
Forskuddsbetalte kostnader	102 651	33 124
Forskudd kunder	0	0
Totalt	20 239 699	18 040 415

Note 16 Offentlige tilskudd

Datterselskapet Hermes AS har mottok i 2020 et tilskudd fra fondet RFFARKTIS på kr 750 000 i forbindelse med FoU-aktivitet til "Velkommen om bord"- prosjektet. Tilskuddet er resultatført i 2020.

Sør-Tverrfjord Handel har mottatt ett skattefritt investeringstilskudd fra Merkur-programmet på til sammen kr 104 000 i forbindelse med kjøp av nytt kassesystem i butikken og betalingsløsning til drivstoffpumpene. Tilskuddet inngår som en kostnadsreduksjon i regnskapslinjen andre driftskostnader.

Hermes II AS har i 20221 mottatt til sammen kr 60 000 i tilskudd fra Tromsø kommunes kommunale kompensasjonsordning for lokale bedrifter som innehar en skjenkebevilling. Tilskuddet inngår i regnskapslinjen annen driftsinntekt.

Note 17 Investering i tilknyttet selskap

Investeringene i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden. Konsernet har følgende eierandeler i tilknyttede selskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	EK 2021	Resultat 2021
Norway Live AS	Oslo	30,17 %	-1 654 987	-333 353

	Bokført 01.01	Tilgang	Salg	Nedskrivning	Bokført 31.12
Norway Live AS	0	0	0	0	0

**Hermes Holding AS - Balanse pr. 31.12.2021**

MORSELSKAP				KONSERN	
2020	2021		Note	2021	2020
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		IMMATERIELLE EIENDELER			
22 209	18 712	Utsatt skattefordel	10	-	-
-	-	Konsesjoner og strukturkvoter	6	343 636 017	351 995 084
22 209	18 712	SUM IMMATERIELLE EIENDELER		343 636 017	351 995 084
		VARIGE DRIFTSMIDLER			
1 026 548	1 026 548	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,9	2 676 911	2 143 938
-	-	Skip	6,9	31 937 411	29 146 782
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy	6,9	8 369 188	12 663 886
1 026 548	1 026 548	SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		42 983 510	43 954 606
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
84 188 070	110 988 070	Investeringer i datterselskap	1	-	-
12 950 000	-	Lån til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Investeringer i aksjer og andeler		-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer	8	10 566 478	11 672 728
97 138 070	110 988 070	SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		10 566 478	11 672 728
98 186 827	112 033 330	SUM ANLEGGSMIDLER		397 186 006	407 622 418
		OMLØPSMIDLER			
-	-	VARER	3,9	18 031 839	16 963 174
		FORDRINGER			
-	-	Kundefordringer		4 310 041	1 868 953
3 750	1 152 784	Andre fordringer		5 661 005	10 153 824
22 358 298	22 172 750	Konsernfordringer	7		
22 362 048	23 325 534	SUM FORDRINGER		9 971 046	12 022 777
8 191 784	11 150 812	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	63 095 014	37 326 251
30 553 832	34 476 346	SUM OMLØPSMIDLER		91 097 900	66 312 202
128 740 659	146 509 676	SUM EIENDELER		488 283 905	473 934 620

**Kontantstrømoppstilling 2021****HERMES HOLDING AS**

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
21 485 365	19 504 674	Ordinært resultat før skattekostnad	35 237 130	37 734 139
-	-	Periodens betalte skatt	-8 926 135	-5 908 519
34 500	-	Ordinære avskrivninger	16 909 168	16 818 094
-	-	Inntektsført investeringstilskudd	-	-
-	-	Gevinst avvikling datterselskap	-	-
-	-	RM gevinst ved avgang driftsmidler	0	-77 000
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	1 199 871	18 998
-	-	Endring i varelager	-1 068 665	-1 151 081
-	-	Endring i kundefordringer	-2 441 088	-1 350 088
98 440	90 703	Endring i leverandørgjeld	-7 390 795	5 246 559
		Nedskrivning finansielle OM/ Tilbakeføring nedskrivning (-)	-	-
-12 009 403	-23 113 896	Periodisert klassing/vedlikehold	3 690 465	3 786 391
181 100	-2 764	Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-	-
9 790 001	-3 521 283	Endring i andre tidsavgrensninger	10 396 910	-7 124 942
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	47 606 861	47 992 551
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	77 000
-	-26 800 000	Utbetalinger ved kapitalforhøyelse/kontantinnskudd	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 778 877	-6 980 614
-	-	Utbetalinger ved klassing/periodisk vedlikehold	-2 584 216	-5 472 390
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-26 800 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 363 093	-12 376 004
70 000	289 109	Innbetaling ved opptak av ny kortiktig gjeld		
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 375 000	-25 125 000
10 253 344	22 141 203	Innbetaling av utbytte/konsernbidrag	-	-
-10 000 000	-2 100 000	Utbetaling av utbytte	-2 100 000	-10 000 000
-3 100 000	12 950 000	Netto endring utlån døtre		
-2 776 656	33 280 312	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 475 000	-35 125 000
7 013 345	2 959 028	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	25 768 768	491 547
1 178 439	8 191 784	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	37 326 251	36 834 706
8 191 784	11 150 812	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	63 095 014	37 326 251

**Kontantstrømoppstilling 2021****HERMES HOLDING AS**

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
21 485 365	19 504 674	Ordinært resultat før skattekostnad	35 237 130	37 734 139
-	-	Periodens betalte skatt	-8 926 135	-5 908 519
34 500	-	Ordinære avskrivninger	16 909 168	16 818 094
-	-	Inntektsført investeringstilskudd	-	-
-	-	Gevinst avvikling datterselskap	-	-
-	-	RM gevinst ved avgang driftsmidler	0	-77 000
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	1 199 871	18 998
-	-	Endring i varelager	-1 068 665	-1 151 081
-	-	Endring i kundefordringer	-2 441 088	-1 350 088
98 440	90 703	Endring i leverandørgjeld	-7 390 795	5 246 559
		Nedskrivning finansielle OM/ Tilbakeføring nedskrivning (-)	-	-
-12 009 403	-23 113 896	Periodisert klassing/vedlikehold	3 690 465	3 786 391
181 100	-2 764	Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-	-
9 790 001	-3 521 283	Endring i andre tidsavgrensninger	10 396 910	-7 124 942
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	47 606 861	47 992 551
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	77 000
-	-26 800 000	Utbetalinger ved kapitalforhøyelse/kontantinnskudd	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 778 877	-6 980 614
-	-	Utbetalinger ved klassing/periodisk vedlikehold	-2 584 216	-5 472 390
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-26 800 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 363 093	-12 376 004
70 000	289 109	Innbetaling ved opptak av ny kortiktig gjeld		
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 375 000	-25 125 000
10 253 344	22 141 203	Innbetaling av utbytte/konsernbidrag	-	-
-10 000 000	-2 100 000	Utbetaling av utbytte	-2 100 000	-10 000 000
-3 100 000	12 950 000	Netto endring utlån døtre		
-2 776 656	33 280 312	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 475 000	-35 125 000
7 013 345	2 959 028	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	25 768 768	491 547
1 178 439	8 191 784	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	37 326 251	36 834 706
8 191 784	11 150 812	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	63 095 014	37 326 251



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
